АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2024 № 9

с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области от 13.11.2023 № 121 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и

нежилого помещения в жилое помещение» на территории

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Степнянского

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в

соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 13.11.2023 № 121 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение» на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 22.4 подраздела 22 раздела 3 Регламента изложить в следующей

редакции:

«22.4. Выдача (направление) документов по результатам предоставления

Муниципальной услуги.

Результат предоставления Муниципальной услуги выдается (направляется)

Заявителю в течение трех рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении либо

отказе в предоставлении Муниципальной услуги (в пределах сроков предоставления

Муниципальной услуги, предусмотренных пунктом 7 настоящего Административного

регламента) способом, указанным в заявлении о предоставлении Муниципальной услуги.

Одновременно с выдачей или направлением Заявителю результата предоставления

Муниципальной услуги Администрация информирует о принятии решения собственников

помещений, примыкающих к помещению, в отношении которого принято указанное

решение.

Решение о переводе жилого помещения в нежилое помещение подтверждает

окончание перевода помещения и является основанием использования помещения в

качестве нежилого помещения, если для такого использования не требуется проведение

его переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в

официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

«Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                       Ю. А. Шинкаренко

	О внесении изменений в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 13.11.2023 № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод ж...